
                                              Проєкт       

 
 

 

                                     

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА      

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят третя сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

28 березня 2025 року          м. Кобеляки           №  

 

 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок  земель запасу комунальної власності на території 

Красненського старостинського округу Кобеляцької міської ради 

  

 

 З метою створення громадських пасовищ, керуючись статтями 12, 79,  79-1, 122, 

123 Земельного кодексу України, статтями 25, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних 

ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Провести об’єднання земельних ділянок комунальної власності код КВЦПЗ 01.17 

Землі запасу (земельні ділянки кожної  категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) загальною площею 32,2723 га,  на 

території Красненського старостинського округу в межах Кобеляцької міської ради 

Полтавського району Полтавської області, перелік земельних ділянок, що підлягають 

об’єднанню в одну земельну ділянку:  

1. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0208 площею 13,0566 га; 

2. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0205 площею 2,0000 га; 

3. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0206 площею 2,0000 га; 

4. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0207 площею 2,0000 га; 

5. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0210 площею 2,0000 га; 

6. кадастровий номер: 5321880400:00:003:0209 площею 11,2157 га; 

 

2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок, 

зазначених в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Замовити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних 

ділянок, зазначених в пункті 1 цього рішення у суб’єкта господарювання, юридичної 

особи, що має ліцензію на проведення робіт із землеустрою згідно із законом, у 

строки, що обумовлюються угодою сторін. 

 

4. Уповноважити виконуючого повноваження міського голови-секретаря міської ради 

Василя Кіптілого укласти договір на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок, зазначених в пункті 1 цього 

рішення. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14#n613
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14#n613


2 
 

5. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних 

ділянок, зазначених в пункті 1 цього рішення подати на розгляд та затвердження до 

сесії Кобеляцької міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                              Василь КІПТІЛИЙ 

 
  


